infirniis pra;stita beneficia, ipsum de morte reduxerit,

et subifa; sospitati condonaverit. Dicebat semel con-

tigisse conviantem cum suis hunc carum Dei liomi-

nem devenire in planioris vise grata spatia, ciijus

jucunda planitie delectati juvenes, railitari coiisue-

tudine precantur hunc Dominum suum, ut liceat eis

equos suos in eodem probare inoffensocampiasquore.

Quod cum prirao vir Dei pro levitale ducens, dene-

garet; fandem petendo instantibus, Agite, inquit.
Audite, quaiso, adhuc Dorainum in exemplo ad libitum : Herebaldus vero maneat mecum. Quod

sui miriacantem Joannera suura, exbibentemque no- ille audiens juvenili co^pit tristari levitate, quia re-
vum sanctitatis ejus indicium, Si quando in Metro- center datum ab Episcopo equum, cui insedebat,
poii llboraco, Archiepiscopatus scilicet sui Sede, eum volebat probare.

31

170

ut Beda ait lib. 5 cap. 5. Cum Wilfridiis in Episco-

patnm esset H:igulstadensis ecclesiae receptus, est

idem Joanne.s dcfuncto Bosa Episcopus pro eo Ebo-

raci constitutus. ritam B. Bo.^a; iledimus ix Mnrtii,

qiiaiido cum dicto aniw 686 obiiixe di.timus. ftlnm S.

Wilfridi ithislriivimu.^ ad diem Si Aprilis.

1 1'aladim, Bcda- Vetadum aiii Wetndiiin iii Vita

a}md Mabitlniicm Humcdatum.

m Bedx diiilur, filia carnalis Abbatissse.

n Hedx ra;>. 4 villa a moiiasterio Beverlaco diio-

rum fere millium spalio separata. /Aitem Comes

Puch dictus, ciijus tilia Yollrida, monialis facta apud

Beverlic. ohiif 3 Idus Martii anno Doniini 7-42; ciijus

ossa sepulta sunt lieverlari. Puch cum filia dedit

manerium de Valkiiigione. Ita rita S. Joauiiis in

Miiuaslica Aiirjhcano.

Bedx cap. 5 Addi diciliir. ulii eadem narruiitur.

CAPUT II.

.\lia miracula arile et pustoOiliim. Teiupus

.ieilis et mortis.

tagnificavit Dorainiis illum in conspectu Reguin,

et in conventu Principum ostendit illiiis gloriam et

meritum. Regali edicto conveuiunt Primates regni

:

convenit etiani cum aliis et hic vir Dei. Adfuit quo-

que et ip.se o Osredus Rex, vir religionis et fidei : et

communi tracfatu fidelinm ordinaliones ihi consti-

tuunt miiltarum rerum utilium. Nam et injurije ibi

corriguntur, leges Dei sanciunfur, pacis a-quifas fir-

mntur, res ecclesiarum et monasferiorum Regis

munimine corroborantur. Quibus feliciter slatutis,

Domiiuis Archiepiscopus, Dei gratia et noniiue et

olticio Joaniies, Regein cum suis ad meiisam suam
invitat : gratifice obedit, ut decehat, coinitatusque

Proceribus suis discumhensad nutum assedit Poiiti--